
UCHWAŁA NR VI/50/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506).) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492) 
oraz na podstawie § 17 i § 18 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśnia, zatwierdzonego Uchwałą 
nr XIX/126/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni, w następującym składzie:

1) Tomasz Stolarczyk – Przewodniczący Rady Społecznej GOZ – Wójt Gminy Rząśnia;

2) Bożena Mikłaszewska – członek Rady Społecznej – przedstawiciel Wojewody Łódzkiego;

3) Lech Mikołajczyk – członek Rady Społecznej;

4) Tadeusz Nicpoń – członek Rady Społecznej;

5) Andrzej Płuciennik – członek Rady Społecznej;

6) Jarosław Popławski – członek Rady Społecznej;

7) Andrzej Szydłowski – członek Rady Społecznej.

§ 2. Kadencja Rady Społecznej trwa w okresie: 27.05.2019r. – 26.05.2023 r.

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 18 czerwca 2019r.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/35/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 26 maja 2015r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 18A59CFD-1E93-4795-B26E-A8265E5E3BAB. Podpisany Strona 1




